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Cemecrp 1 Cemectp 2 Wrora 3a kypc
Axagemudeckux yacos ArasemMueckiAx 4acos AKagemMUueckux 4acos
Ne |Wngexc HavumeHosanne T Henens | Konr H " i Kady. Camectp
1] OH Nk [:] b
pol Beero Kon nex | Mo KCH | KPH cP Koutp A Pol Beero !fuu nex | mip KCH | KPH cp Kourp Aen. | Kontpon Beéaro Kon nex | Mp KCH | KPH cp Konrp | Heaens
TaKT. P nA onb TaKT. P MNA oflb TaKT. P na one
W Tar 3
TOMO (¢ dhakynuTaTMBaMK) 1080 196 1116 216 2196 41506
WUTOTO no ON (6e3 pakynkTaTHBEOE) 1080 1116 2196
On, drakynbrarvee (8 nepuog T0) 55 50,4 52,7
YUEBHAS HAMPY3KA,  |Of1, dakynbTarieel (B NEpHoA 33, CeC.) a8 34
(axan ac/Hen) AyaMTOpHAA Harpy3ka
KoHTakTHas patota
HAYYHASA AEATENBHOCTE, HAMPAB/IEHHAS HA )
5 q 7
NOAroTOBKY AVCCEPTALIAM K SALLUMTE 792 36 36 56 648 36 36 612 1440 72 72 1368
HayuHan JeATeNsHOCTh, HanpaBneHHas Ha ;
1 |1L1.1(H) NOFOTOBIY AMCCEPTAUWM K 3aWMTE 792 36 36 756 648 36 36 612 1440 72 72 1368 26213 15 ‘ 12345678 J
NOAroTOBKA NYENWKALIMA (M) SAABOK HA NATEHTBI 72 12 12 60 72 12 12 60 144 | 24 24 120
2 Il.Z.l(H) kg nyGrikaUWii 1 (4ni) 3aAB0K 1 2 | n 12 50 2 | 12 12 60 144 | 24 24 120 23 | 15 l 12345678 l
IPOMEXXYTOYHAA ATTECTALIUA NO 3TANAM BbINOJ/IHEHWA . ; A
4
HAYYHOrO UCC/IEAOBAHMS S o . & w5 ek i # 2f i : &
MpoMexyTOHHAA aTTECTALMA NO STanam = = o
3 |1_3.1(H) TGS BYIHBrD MeCTBADRRINEY Aal> 36 2 2 34 ”;3 3ay 36 2 2 34 23 2a0n2) 72 4 4 68 11/3 15 | 12.3456784'
AVCUMIINHB] (Moaynw) 180 106 4 | 102 74 288 116 8 | 108 172 468 | 222 | 12 | 210 246
4 |2.1.11 WcTopus 1 GUAOCOGWA HaYKW ™ 36 28 4 24 8 Pa 72 28 4 24 44 Au Pe 108 56 8 48 52 10 12
5 (2112 VHOCTPaHHBI A3bIK 3 T2 42 42 30 Fedg 72 42 42 30 da Pt 144 84 84 80 13 12
6 (213 CTWNMCTUKE DYCCKOTO A3bIKa W KyNIbTYP3 peyn 1a 72 36 36 36 A 72 36 36 36 45 1
7 |2.14 OcHOBHBIE METOABI CTATUCTUHECKOro aHanuaa 3a 144 48 4 42 98 ta 144 46 4 42 98 19 2
MPAKTUKA
TIPOMEMCYTOMHASA ATTECTALIMA NO AXCLMNNWNHAM
7
(MOQYIAM) W NPAKTUKE ik : 2 O # g
8 |23.1 KaHamaaTckuii aK3amMeH no MHOCTPaHHOMY AbIKY u 36 4 4 32 = 36 4 4 32 13 2
KaHAWAaTCKWIA 3K3aMeH N0 UCTOPWK Y .
9 (232 dunocodmi Hayin El 36 4 4 32 " 36 4 4 32 10 2
WTOroBAA ATTECTALINA
®OPMBI NPOMEXCYTOYHOW ATTECTALMMW 2a(3) 330 2w(2) 3a 3a0 Pe(2) 3n(2) 3a(4) 3a0(2) Ped)(2) ]

KAHWUKYbI




Cemecrp 3 Cemecrp 4 Wroro 3a kypc
AkafeMUIecKUX HacoB Axa,qamuuecxnx Jacos Axaneuwwecmx yacos
b Henuenongnne KoHTponk K Hegens | Kontpons Kcl Hepens | Kextpons Kt K H Kagp, CrmecTh
(oM KCH | KPH Kontp Kown H | KPH Kontp OH KCH | KPH Kontp | FeAens
Beero - Nex | Np P nA CP e Beero Hieh Nex | Mp P nA cP Fis Beero ks Nex | Mp 4 A CcP i
WTOIO (¢ dakynbTatueamm) 972 19476 1188 2 UE 2160 A
WUTOrO no O (6e3 darynbTaTHeos) 936 1188 2124
On, dakynetarmesl (8 nepuog, TO) 49,3 54 51,7
YUEBHAS HATPY3KA,  |ON, dakynkTatvesl (8 nepvon 3¢, cec.) a8 A
(axan uac/ren) AYQMTOPHAS HArpy3Ka
KotraitrHaa pabota
HAYYHASA [EATENBHOCTE, HAMPAB/MEHHAS HA !
6 8
NOAFOTORKY QUCCEPTALINA K 3ALUMTE GB4 36 3 G4 576 36 36 540 1260 72 72 1188
Hayuuaa ABATENBHOCTD, HANPABNEHHAA H3 -
1 |1.1.1(H) NOAFOTORKY AMCCEPTALMN K 3aWMTE 684 36 36 48 576 36 36 540 1260 72 72 1188 23113 %5 | 12345678 |
MOAroTOBKA NYEVKALWA M(UNKW) 3ASBOK HA NATEHTBI 72 12 12 60 72 12 12 60 144 | 24 24 120
2 |1_z_1(H) e OnKAUAR W [uni). 32n8cK 7 | 2 12 60 2| 2 12 60 14 | 24 2% 120 23 | 15 I 12345678 |
NPOMBEXYTQYHASA ATTECTALWA NO 3TANAM BBINO/THEHWA
4 4
HAYYHOFO MCCNEAOBAHUS B2 2 3 B |2 2 3 72 | 4 4 8
TPOMEXYTOMHAA BTTECTAUMA NO 3TaNaM ‘.
3 |1.3.1(H} BRFGAHEHIA HaYHORD MCCHBACE2HMA a0 36 2 2 34 213 400 36 z 2 34 2/3 2aCX2) 72 4 4 68 11/3 15 | 12345578 ]
AVNCLMNNIMHBL (MOAYIN) 180 108 | 16 | 92 72 252 138 | 16 | 122 114 432 | 246 | 32 | 214 186
4 2113 MukpoGuonorus 3a 72 36 4 | 32 36 108 54 4 50 54 3 180 80 8 | 82 90 15 34
5 |21.2 Megarorika v NCUXONOrHA BLICWER WKoNs! 72 48 8 40 24 3a 72 48 8 40 24 < 144 96 16 | 80 48 2B 34
6 2151 Undpossie TeXHONOrMK B Hayke W oipazosanim la 72 36 4 32 36 3 72 36 4 | 32 36 8 4
OcHoBS! NOATOTORKH W OMOPMIICHHS HAYHHbIX -
7 |2152 CraTeit # AOKNEAO8 H3 HHOCTDSHHON AZbIKE 3 72 36 4 | 32 36 38 72 36 4 | 32 36 13 4
8 |216(m) DAKYILTATHIS Ed 36 24 4 | 20 12 la 36 24 4 | 20 12 3
(Opraku3auvn BOCTIMTATENBHOM PABoTsl €
9 [2.1.6.1(w) oByHaloWMMUCS N0 NPOrpaMMaM BeICIEro 3a 36 24 4 20 12 s 36 24 4 20 12 28 3
MEAHLMHCKOTO 5
MPAKTHKA 180 120 120 60 180 120 120 60
10 [2.2.1(N) [Meparoruyeckas npakrvxa 180 | 120 120 60 1183 180 | 120 120 60 33 |28 | 4 |
MPOMBEXXYTOYHAR ATTECTAUWA MO AUCUMTTINHAM
3 7. 8 7 &4
(MOAYNSM) M NPAKTHUKE G o i LS
11 233 KanaunaTckKK IK3amMeH No CreyvansHon > 36 4 4 32 5 16 4 4 a2 15 4
AUCUMNIKHE
12 |234 TpoMexcyTOUHaA 8TTECTaLuMA MO NpaKTuke Ha0 36 4 4 32 3a0) 36 4 4 32 16 4
WTOroBASl ATTECTALIMSA
®OPMbI NPOMEXXYTOHHOMN ATTECTALIMK 3a(2) 30 3x 3a(2) 340(2) 3x 3a(4) 330(3) iy 1
KARWKYAE] [ 8




Ne |Muaeke HaumeHoBanwe

Cemectp 5

Cemectp 6

Wroro 3a kype

Koxtpone

AKaAEMHYECKUX YacoB

Beero

Ko

KCH | KPH

Nek | Mp P nA

CP

Kontp
ane

Heaenb

Kourpone

AKagemn-eckux 4acos

Beero

Ko

TaKT.

KCH | KPH

flex | Te | " | na

CP

Konrp

Hegens

KouTpone

AxafemMuieckux Hacos

Beero

TaKT.

KCH | KPH

Nex | Np p nA

CP

Koutp

Hepens

Kadp.

Cemecrp

UTOrO (¢ hakynsratupamm)

1094

UTOrD no Or1 (6e3 paky/bTaTHEDE)

1044

19 4/6

1116

1116

216

2160

2160

41 5/6

Orl, darynsratnes! (8 nepuoa TO)

53,1

YUEBHAS HATPY3KA,  |ON, dakynbTatres (8 nepuop k3. cec.)

(akan.uat/Hen) AyAMTOPHas Harpyaka

KonrakrHas pabota

50,3

517

HAYYHAA JEATENbLHOCTL, HAMPAB/TEHHAA HA
NoAroToBKY AUCCEPTALIMM K 3ALUNTE

936

36

36

1008

36

36

972

1944

72

72

1872

1 |Loim HayuHas AesTensHOCTL, HaNpasneHHan Ha
-L1(H) NOArCTOBKY AUCCEpTaUMM K 3almTe

936

36

36

900

1008

36

36

972

1944

72

72

1872

36

15

123456748 |

MOATOTOBKA MYBJ/IMKALINA M(WTN) 3AABOK HA NATEHTEI

72

12

12

72

12

144

24

24

120

MoaroToaka nyGnukaumui U (Mn1) 3as80K Ha
2 |1.2.1(H) lnmm_bT Y6 (wn)

72

12

72

1z

12

60

24

24

120

2213

1?3&5578J

MPOMEXYTOYHAA ATTECTALMA NO 3TAMAM BbIMOTHEHWSA
HAYYHOr 0 MCCTIEQOBAHMSA

36

36

34

72

3 |L3.H TIPOMEXYTOUHAR aTTECTALUMA MO ITanam
3.1(H) BbINOMHEHWA HAYYHOIO WCCNEeAoBaHMA

a0

36

34

243

3a0)

36

34

243

72

68

11/3

15

12345678 I

AWCLMNNTUHBI (MOAYNH)

NMPAKTHUKA

MPOMEXXYTOYHAS ATTECTALIMA MO ANCLMNNTMHAM
(MoaYNAM) M NPAKTUKE

WTOrOBAA ATTECTALWA

@OPMEI NPOMBXYTOMHOW ATTECTALIMA

30

350(2)

KAHUKY/1bI




N

WHgexe HaumeHosaune

Cemectp 7

Wvoro aa kypc

AKageMH-eck X Hacos

KCH | KPH

P na

Hegenb

AKagemuueckux 4acoa

Bcero

TaKT.

KPH
na

cp

Heaens

Akanemu4eckux Jacos

Beero

Kou
TaKT.

KCH

P

Kadp. CemecT
Hegens ® P

WTOTO (¢ hakynuTaTMsamm)

UTOrO no Of (6e3 darynbTaTMeos)

19 4/6

1134

1134

22 16

2160

2160

41 5/6

O, dakynsTaTHes (B nepuoa TO)

YUEBHAS HATPY3KA,  |OT1, dakynutathes (8 nepuon 363. cec.)

(Axan, vac/men) AYAMTOpHAS HArpy3Ka

Kowrarvas patora

50,8

51,5

HAYHHAA AEATE/ILHOCTE, HAMPABIEHHASA HA
NOArOTOBKY ANCCEPTALIMM K SALUWTE

918

36

1836

72

7:

1 (L HayuHan AesTeNsHOCTb, HanpasnesHas Ha
1. NOArOTOBKY AVCCEpTaLWK K 3auuTe

36

918

36

882

1836

72

72

34

15 | 12345678 [

NOAroTOBKA NYENMKALMA M(NNK) 3AABOK HA NATEHTBI

12

72

12

144

24

24

MoaroToaKka nyGnuUKaUMA U (MN1) 33RBOK Ha
2 IL.Z.I(H) Py i R

12

72

12

60

24

24

22/3

15 | 1234567HJ

NPOMBEXYTOYHAA ATTECTALWA N0 3TANAM BbINOAHEHWUA
HAYYHOr0 MCCNEQOBAHKA

16

72

3 |13.4m MpOMEXCYTOUHAEA aTTECTaUMA No 3Tanam
3.4(H) BLINOAHEHWA HAYYHOrD MCCNEeA0BaHMA

36

23

72

113

15 | 12345678 I

AVNCLMNNWHBI (MOAYNN)

NMPAKTUKA

NPOMEXYTOHHASA ATTECTALUA NO AUCUMNNTMHAM
(MOAYNAM) U NPAKTUKE

WTOroBAsi ATTECTALIUSA

a |31 OueHKa ANCCePTaLUMA Ha COOTBETCTBHE

108

104

108

ycT {bIM KPUTEPUAM

T 0]

®OPMbI NPOMEXYTOYHOW ATTECTALIMKA

KAHMKYTbI




